– 1 –

* 僅供識別

香港交易及結算所有限公司以及香港聯合交易所有限公司對本公布之內容概
不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公
布全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何
責任。

GREEN GLOBAL RESOURCES LIMITED
綠色環球資源有限公司 *

（於百慕達註冊成立之有限公司）

（股份代號：61）

收入保證

誠如該公布所披露，賣方及擔保人須向買方支付抵銷金額70,000,000港元。為
處理事宜，買方建議以下列方式償還抵銷金額：(i)減少謝先生所持之未償還
可換股債券本金額34,650,000港元或全數現金付款；(ii)減少李先生所持之未
償還可換股債券本金額20,250,000港元加李先生支付之現金付款8,100,000港
元；及 (iii)梅先生支付現金付款7,000,000港元。於本公布日期，李先生及梅先
生各自同意償還建議。儘管已向謝先生發出最後通知，惟本公司仍未收到謝
先生之全數現金付款或正面回應，故董事會議決，減少謝先生所持之未兌換
可換股債券本金額 34,650,000港元，作為彼履行支付應佔抵銷金額之責任。

茲提述本公司日期為二零零九年四月八日之公布（「該公布」），內容有關未能達
成收入保證。除文義另有指明外，本公布所用詞彙與該公布所界定者具有相同
涵義。

誠如該公布所披露，賣方及擔保人須向買方支付抵銷金額70,000,000港元。為處
理事宜，買方建議以下列方式償還抵銷金額：(i)減少謝先生所持之未償還可換
股債券本金額34,650,000港元或全數現金付款；(ii)減少李先生所持之未償還可
換股債券本金額20,250,000港元加李先生支付之現金付款8,100,000港元；及 (iii)梅
先生支付現金付款7,000,000港元。於本公布日期，李先生及梅先生各自同意償

– 2 –

還建議。儘管已向謝先生發出最後通知，惟本公司仍未收到謝先生之全數現金
付款或正面回應，故董事會議決，減少謝先生所持之未兌換可換股債券本金額
34,650,000港元，作為彼履行支付應佔抵銷金額之責任。

承董事會命
綠色環球資源有限公司

主席
謝南洋

香港，二零零九年五月五日

於本公布日期，董事如下：

執行董事：
謝南洋先生
Puongpun Sananikone先生

獨立非執行董事：
Lim Yew Kong, John先生
Albert Theodore Powers先生
Pang Seng Tuong先生